РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 23.10.2024 г.                     г. Петушки

№ 319

О внесение изменений в приложение №2

к постановлению администрации

Петушинского сельского поселения № 292 от 23.09.2024 г.

«Об утверждении комиссии

по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами»

Учитывая кадровые изменения в администрации Петушинского сельского

поселения, в соответствии Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменения в приложение№ 2 к постановлению администрации
Петушинского сельского поселения № 292 от 23.09.2024 г. «Об утверждении
комиссии по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами» изложив его в редакции в соответствии с
приложением.

2.Разместить, настоящее постановление на официальном сайте
Петушинского сельского поселения в сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава администрации                                                               П.В. Курочка

 2

Приложение № 2

к постановлению главы администрации
Петушинского сельского поселения

№ 319 от 23.10.2024г.

С О С Т А В

комиссии по проведению отбора управляющей организации

для управления многоквартирными домами

Председатель комиссии:

Курочка Павел Владимирович

- глава администрации Петушинского сельского
поселения

Заместитель председателя:

Дедикина Ирина Николаевна  - заместитель главы администрации по ЖКХ
администрации Петушинского сельского
поселения

Секретарь комиссии:

Хеба Валерия
Сергеевна

- главный специалист, юрист

Члены комиссии:

Хатунцева Юлия
Владимировна

- заведующий юридическим отделом

Ефимова Татьяна Вячеславовна - заведующий отделом по бюджетному учету

Малиновская Людмила
Валерьевна

- депутат Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения